（令和7年度　ZEB・ZEH-M設計支援補助金）　　　　　　　　　　　  （様式3）

令和　　年　　月　　日
札幌市長　宛
申込者住所
〒　　　－

（TEL　　 －　　　－　　　　）

　　　　　　　　　　　　　　　　（法人名）
（代表者名）

計　画　変　更 ・ 中　止　届
　先に提出したZEB・ZEH-M設計支援補助金の申し込み内容について、下記のとおり
計画を変更・中止したいので届け出ます。
記
１　建築物名称
２　建築物の所在地
３　計画の　　　　　    変更　・　中止　（該当に○）
　　　　　　　　　（補助金額の減額や申込者名の変更は、変更に○を、
建築物の建設を中止する場合は、中止に○を付けてください。）
４　変更する内容、中止する理由　等

（記載例）設計変更により対象建築物の延べ面積の減少があったため